АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОКРИВОШЕИНКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.11.2015                                                                                                               		№  85
с. Новокривошеино
Кривошеинский район
Томская область

Об отмене постановления Администрации Новокривошеинского сельского поселения  от  31.05.2010  № 40  «Об утверждении  Положения  о системе оплаты труда инструктора по физической культуре муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение»

В соответствии со статьей 1 закона Томской области от 13.12.2006 № 314 «О предоставлении субсидий местным бюджетам на обеспечение условий для развития физической культуры и массового спорта», с разъяснениями, полученными от Департамента по молодежной политике, физической культуре и спорту Томской области от 16.10.2015 № 62-02-2215, для приведение в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов Администрации Новокривошеинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от  31.05.2010  № 40  «Об утверждении  Положения  о системе оплаты труда инструктора по физической культуре муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение» (с изменениями от 30.06.2011 № 44б, от 01.11.2011 № 60, от 23.11.2012 № 96) считать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории - управляющего делами Мархонько С.В.

Глава Новокривошеинского сельского поселения
(Глава Администрации)							        И.Г. Куксенок

Мархонько С.В.
4 74 32

Д-№ 02-05
Прокуратура
Мархонько С.В.